
UCHWAŁA NR XLV/320/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Bielsko-Biała dotyczącego zasad 
prowadzenia oraz współfinansowania Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła 

Zielonoświątkowego Zboru Filadelfia w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 12 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.1914 ze zm), §2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t.j. Dz.U. 
2020r. poz.983), Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Szczyrk a miastem Bielsko-Biała 
dotyczące zasad prowadzenia oraz współfinansowania Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła 
Zielonoświątkowego Zboru Filadelfia w Bielsku-Białej przy ul. Lotniczej 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE692B0E-9F8B-4253-B70D-676EA6107968. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przesłanym przez miasto Bielsko-Biała porozumieniem dotyczącym współfinansowania 
Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego Zboru Filadelfia w Bielsku-Białej 
przy ul. Lotniczej 9 w związku z uczęszczaniem na lekcję religii w w/w punkcie katechetycznym w roku 
szkolnym 2021/2022 uczniów szkoły podstawowej będących mieszkańcami miasta Szczyrk podjęcie 
przedmiotowej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE692B0E-9F8B-4253-B70D-676EA6107968. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



